

## ROZPOČET

Stavba: Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilině u Nového Jičína

Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejší náklady - méněpráce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 07.06.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Všeobecné konstrukce a práce

1	02945	Ostatní požadavky - geometrický plán	kpl	1,000	6 440,00	6 440,00	0,000
---	-------	--------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

### Snížení plochy zatravnovací dlažby

2	18110	Úprava pláňe se zhuštěním v hornině tř. I	m2	11,000	11,00	121,00	0,000
3	58401	Vozovkové kryty z vegetačních dílců do lože z kam tl do 100 mm plastová zatravnovací dlažba tl. 50 mm vč. výplně	m2	11,000	480,00	5 280,00	0,000

**Celkem bez DPH**

**11 841,00**

JAPSTAV MORAVA s.r.o.

## ROZPOČET

**Stavba:** Podélná parkovací stání u MŠ Beskydská v Žilíně u Nového Jičína

**Objekt:** SO 101 Parkovací stání - vícepráce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Žilina u Nového Jičína

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 07.06.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### Rezervní chránička 02 - požadavek CETIN

1	125645147	Chránička plastová KORUFLEX DN 110 včetně montáže	m	35,000	69,00	2 415,00	0,000
---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

### Zahradní obruby podél podezdívky plotu

2	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,000	132,00	924,00	0,707
3	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	7,000	63,00	441,00	0,168

### Výšková úprava revizní šachty ( vedle el. sloupu )

4	351202147	Demontáž betonového poklopu	ks	1,000	280,00	280,00	0,000
5	325125687	Demontáž betonového konusu	ks	1,000	620,00	620,00	0,000
6	365210147	Osazení betonových prstenců pod poklop	ks	2,000	105,00	210,00	0,000
7	1	Vyrovnávací prstenec betonový výšky 6 cm	ks	2,000	180,00	360,00	0,000
8	351202144	Montáž betonové přechodové desky	ks	1,000	560,00	560,00	0,000
9	2	Přechodová deska betonová TZK-Q. 1, 100-63/17	ks	1,000	3 435,00	3 435,00	0,000
10	321251251	Doprava betonových prvků na stavbu	km	84,000	34,00	2 856,00	0,000

### Dobetonování pruhu mezi zatravnovacími tvárnicemi a betonovou podezdívkou

11	451202012	Dobetonování pruhu	m2	2,000	438,00	876,00	0,000
----	-----------	--------------------	----	-------	--------	--------	-------

### Rozšíření asfaltové plochy - poškozená část stávající asfaltové komunikace

12	919735112	Řezání stávajícího živiniého krytu hl do 100 mm	m	36,000	74,00	2 664,00	0,000
16	113726	Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 12 km vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku	m3	2,370	1 572,00	3 725,64	0,000
13	574A03	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11	m3	2,200	5 353,00	11 776,60	0,000
14	931312	Těsnění dilatačních spár asfaltovou zálivkou prům. do 200 mm2 zálivka AZM	m	3,000	40,50	121,50	0,000

### Silniční obrubníky - nad rámec smluvního rozpočtu

15	917224	Silniční a chodníkové obrubníky z betonových obrubníků šíř 150 mm přejezdny obrubník 15/15/1000 do bet. lože	m	7,000	358,00	2 506,00	0,000
16	125931	Přesun hmot poz.kom.	kpl.	1,000	1 854,00	1 854,00	0,000

**Celkem bez DPH**

**35 624,74**

p.Zdeněk Jeniš  
jednatel společnosti  
JAPSTAV MORAVA s.r.o.